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Circ. n.550del 30.04.2021 

Alle Docenti  e  ai Docenti  
Scuola Primaria  

diMarineo e Bolognetta 
Ai genitori rappresentanti di classe 

 
Oggetto: Convocazione dei Consigli di interclasse in videoconferenza. 

 
Visto il piano delle attività collegiali 2020/2021, sono convocati i Consigli di Interclasse con i rappresentanti 
dei genitoriper esaminare i seguentipuntiall’o.d.g. : 
 

1. Conferme/proposte per l’adozione dei libri di testo per l’a.s. 2021/2022 
2. Varie edeventuali 

 
Si fornisce di seguito il calendario: 

 
Mese  Giorno Ora Plessi Attività  

Maggio 5 
Mercoledì 

16:00-16:30  
16:30-17:00   
17:00-17:30   
17:30-18:00 
18:00-18:30  
 

Classi 1e 
Classi 2e 
Classi 3e 

Classi 4e 

Classi 5e 

Marineo Consigli di interclasse 
In videoconferenza 

 

Maggio 6 
Giovedì 

16:00-16:30  
16:30-17:00   
17:00-17:30   
17:30-18:00 
18:00-18:30  
 

Classi 1e 
Classi 2e 
Classi 3e 

Classi 4e 

Classi 5e 

Bolognetta 
 

Consigli di interclasse 
In videoconferenza 

 

 

Il docentecoordinatoreavrà cura di generare il link da comunicarealle/ai docentidelConsiglio di 
interclasse e ai  genitorielettirappresentanti di classe.  
Si allega modulistica. 
 
Si ringrazia per la collaborazione 

 
                                                                                                       Il DirigenteScolastico 

                              (prof.ssaMaria ConcettaButtiglieri)  
  La firma è omessa  ai sensi dell’articolo 3, comma 2 del D.Lgs. 12/2/1993, n. 39  
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